
Busfahrplan Herzenbergschule 02.06. – 03.07.2020 

 

Hinfahrt 

Montag-Freitag:  07.37 Uhr: OZ Mittelstraße 

   07.38 Uhr: OZ Kirchgasse 

   07.45 Uhr:  Steinbach Schule 

   07.52 Uhr:  OZ Schule 

 

Rückfahrt 

Di., Do., Fr.:  10.35 Uhr:  OZ Schule 

   10.43 Uhr:  Steinbach Schule 

   10.51 Uhr:  Had. Herzenbergschule 
 Möglichkeit d. Notbetreuung bis 13.00 Uhr bzw. 

Nachmittagsbetreuung bis 15.00 Uhr 

   11.05 Uhr:  OZ Mittelstraße 

   11.06 Uhr:  OZ Kirchgasse 

 

Mo., Mi.:  10.35 Uhr:  OZ Schule 

(mit Schülern  10.43 Uhr:  Steinbach Schule 

aus Oberweyer) 10.51 Uhr: Hadamar Herzenbergschule 
 Notbetreuung bis 13.00 Uhr bzw. 

Nachmittagsbetreuung bis 15.00 Uhr 

    - Kinder aus Oberweyer steigen zu - 

   10.55 Uhr:  Faulbach Ortsmitte 

   10.57 Uhr:  Niederweyer Ortsmitte  

   10.59 Uhr:  Oberweyer Kirchgasse 

   11.09 Uhr:  OZ Mittelstraße 

   11.11 Uhr:  OZ Kirchgasse 

 

Montag-Freitag: 13.10 Uhr:  Hadamar Herzenbergschule 

   13.18 Uhr:  Steinbach Schule 

   13.25 Uhr:  OZ Mittelstraße  

   13.27 Uhr:  OZ Kirchgasse 

 

Montag-Freitag: 15.30 Uhr: Hadamar Herzenbergschule 

   15.34 Uhr: Faulbach Ortsmitte 

   15.36 Uhr: Niederweyer Ortsmitte 

   15.38 Uhr: Oberweyer Kirchgasse 

   15.42 Uhr: Steinbach Schule 

   15.50 Uhr: OZ Mittelstraße 

   15.52 Uhr: OZ Kirchgasse  

 


